[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2019

№ 378
поселок Южный

В целях реализации положений Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:

1)  постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 26.02.2016 № 69 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Южно-Кубанское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район»;
2)  постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 26.02.2016 № 68 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Южно-Кубанское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район»;
3)  постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 03.12.2018 № 343 «О внесении изменений в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 26.02.2016 № 68 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Южно-Кубанское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район»;
4)  постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 22.07.2019 № 179 «О внесении изменений в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 26.02.2016 № 68 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Южно-Кубанское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район».
2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения (Лебедь) разместить настоящее постановление на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                              А.А. Уманов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Проект внесен:
Отделом ЖКХ

администрации Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района

               И.Е. Кабашный

Составитель проекта:

Специалист 2-ой категории

отдела ЖКХ                                                                                    Н.А. Кошелева

Проект согласован:

Начальник общего отдела
администрации Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района

              А.И. Лебедь

О признании утратившим силу некоторых актов администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

проекта постановления администрации

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

от _______________ № ________

«О признании утратившим силу некоторых актов администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района»